
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia Gminny Ludowy Klub Sportowy "Pogoń" 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609), art. 6 ust. 2 pkt 3, art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), w związku z § 2 ust. 3 pkt 1 Uchwały nr 405/LXIII/23 Rady Miasta i Gminy 
Wleń z dnia 28 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Stowarzyszeniu Gminny Ludowy Klub Sportowy „Pogoń” z siedzibą we Wleniu 
krótkoterminowej pożyczki w kwocie 86.160,00 zł (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy sto sześćdziesiąt złotych) 
z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie kosztów związanych z realizacją projektu pn. „Budowa boiska 
sportowego we Wleniu" finansowanego ze środków Eurpoejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

2. Pożyczkę udziela się na okres do 02 grudnia 2024 roku. 

§ 2. 1. Zabezpieczeniem udzielonej pożyczki jest weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

2. Pożyczka jest nieoprocentowana. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, tryb i termin jej rozliczenia oraz zwrot pożyczki określa umowa 
zawarta pomiędzy Gminą Wleń a Stowarzyszeniem. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: VLUFD-CHVRW-QDDMO-MLVKM-JUVPF. Podpisany



 

Uzasadnienie 

Gminny Ludowy Klub Sportowy „POGOŃ” otrzymał dofinansowanie ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 na realizację zadania pn. „Budowa boiska sportowego we 

Wleniu”.  Celem udzielenia pożyczki jest zapewnienie środków finansowych na realizację 

w/w zadania do czasu otrzymania refundacji poniesionych wydatków. Po otrzymaniu 

płatności środków europejskich nastąpi spłata pożyczki na rzecz Gminy Wleń.  

 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VLUFD-CHVRW-QDDMO-MLVKM-JUVPF. Podpisany


	
	



